
KUPNÍ SMLOUVA

1. ZákIadní škola F škoIa MendeIova, Karviná, příspěvková organizace

SS sídIem: u] Einsteinnva 2871/8, Karviná Hranice, PSC: 733 Ol

zastoupena: Mgr. Bohumílem Zmn1íkem, ředite1em ško1y <tatutá mí orgán

IČ: 62331 388

DIČ:
CZ62Žž31388

(dále jen kupující)

a

2. Mgr. Břetislav Bnar

Zapsán:

zasmupen: MgrBřetíslavem Baarem

se sídlem: Kyjuvice 1043, 74768

IČ: 608 04 114

DIČ: CZ6302221211

mm jen pmdávající)

uzavřelí níře uvedeného dne pod1e ustanovení š 2079 a násIedujících Občanského zákoníku

v píatném Znční (dáJejcn občanský Zákoník) kupní smlouvu, která má tenm obsah

l.

Předměl m místn plnění

1. Předmětem p1něm' téw sm1ouvy je p0řízem' nákup učebnic pro
zš a MŠ Mendelova,

Karviná, příspěvková organízace. Zboží je blíŽe specifíkováno V příloze č. ] tém

5m1ouvy. Požadujeme náhradní plnění.

2. Prodávaj ící 5€ Zavazuje odevzdat uvedené zboŽí kupujícímu a převéSt na kupujícího

v1asmickó právo k tmnuto zboží. Kupující S€ zavazuje zboží bez vad a nedodčlk ů

převzň 3 zaplaút za něj pr0dávaj ícímu kupní cenu.

Strana (celkem 4)



Il.

Cena

1. Ccna jc maximální a zahmuj e veškeré náklady, které bude prodávající mít S dodáním

zboží kupujícímu včetně přepravy.

2. DPH bude účtováno podle zákona č.235/2004 Sb. ve znění plalne'm ke dní uskutečnění

zdanitelného tétoplnění podle smlouvy.

lll.

Podmínky plnění

l. dodal ZbuŽí bez vad a nedodělků V0 lhůtč do 3 0-tíProdávaj ící jc povíncn kupujícímu

pracovních dnů od uzavřoní mm smlouvy.

2 O předání n přcvzetí bude
sepsán protokol, který hude podepsán Zástupci obou

smluvních SÍfBl'L

3. Smluvní slrany ss dohodly, ře předá-li prodávající kupujícímu zboží u vadami či

nedodělky, jc kupující oprávnčn odmílnout převzít zboží . Squvní strany S€ dohodly,

že prodávající ncma' V mmm případě nárok na Laplacení kupní ceny. Nárok na

7apIacení kupní ceny
vzníká prodávajícímu dodáním Zboží bel vad u nedodělků

kupujícímu.

4. Datum předání zboží je dalem ldanítelného plnění.

5. Vlastnickč právo ke zboží přechází na kupujícího převzetím zboží . Tímto dnem

přechází na kupujícího nebeZpečí škody na zboží.

6 Smluvní
strany ii dohodly, že nedod:Ží-li prodávající termín plnění uvedený v čl. lll.

odst. lélo smlouvy, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

lV.

Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dálc jcn „faktura“) na kupní ceuu

kupujícímu sc sp|atnoslí 2l dnů 0de dne jeho doručení kupujíclmu.

2. Faktura budc mí1 ná1ežítosti daňnve'ho dokladu dle zákona č. 235/Z004 Sb„ 0 DPH,

V znční.platném

3. Nebudefli faktura obsahovat některou stanovenou náležitost, hude ohsahovat

nesprávné údaje neho bude chybně vyúčtována ccna, jc kupující oprávněn vadnou

fakluru před upIynutím doby splatnosti vráút prodávajícímu k provedení opravy.

Prodávající provcde opravu vystavením nnvé faktury s n0V0l1 dobou splatnosti nebo

Snana 2 (celkem 4)



daňového dokladu. V takovém noní V s
vystavcním opravného případě kupující prodlení

placením faktury. Celá doba splatnosti běží Znovu ode dne doručení nově vyhotovcnč

faktury nebo opravného daňového dok1adu kupujícímu,

4. Smluvní strany SS dohod1y, že prodávající budc vc smlouvč m V dokladech při platebním

styku kupujícím uží Vat čís1o účtu uvcřej něné dle ě 98 7ákona č. 235/2004 Sb V registru

a osob.plátců identiííkováných

V.

Smluvní pokuta

l NedodrŽí-li prodávající termín plnění dlc čl. III, této smlouvy, je kupující oprávněn

požadovat pD prodávajícím smluvní pokutu VC výší o,5% Z celkové ceny uvedené V čl.

Il. této smlouvy Z3 každý den prodlení.

2. Smluvní pokuta pří nedodržení termínu splatnosti dle čl. lV. tétn smlouvy činí 0,5% Z

celkové ceny
dle čl. ll této smlouvy Za každý den prodlení,

3, Smluvní
strany SS dohodly, že smluvní pokuty sj cdnane' touto smlouvou zap1atí povínná

strana nezávís1e na zavinční a na tom, zda a V jaké výši vznikne druhé straně škoda,

kterou lze vymáhat samostaxně. Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně

vzniklé škody

VI.

Závčrcčná ustanoveni

l. 'l'ato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpísu oběma smluvními stranami,

7 Obě smluvní strany konstatuj í, ře V€ smlouvě nej sou Žádná slova opravována.,

nebopřepisována vepisována.

3. O statní práva a povinnosíi V€ smlouvě výslovně neupravene' se řídí ustanoveními

obecně závazných právních předpisů, zejména občánského zákoníku V platném znění.

A Smlouva ve dvou Z níchž obdržíje sepsána vyhotoveních, kupující prodávající p0

jednom vyhotovení S platností oríginálu,

5. 0bě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost te'to smlouvy svými podpisy.

6. Změny te'to smlouvy je možné provést pouze
dohodou obou smluvních Slíal'l íormou

písemných, postupně číslovaných dodatků k te'to smlouvč.

7 Smluvní sn'any této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím

podpí scm řádně přečetly, ře byla uZavřena pO vzájemněm projednání, podlc jcjich

prave a svobodne vů1e, určitě, vážně a srozumítelně, nikoliv V tísní a za nápadně

nevýhodných podmínek.

Příloha č. l speciňkace zboží

Stmna 3 (celkem 4)


